
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, § 11  pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 66.386.687,55 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 39.529.345,55 zł, 
2. Dochody majątkowe 26.857.342,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach: 81.053.115,55 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 37.150.483,55 zł, 
2. Wydatki majątkowe 43.902.632,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 5099D6E2-F469-4FDD-AA59-07F1998908F2. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.08.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 534 490,80 9 490,69 1 543 981,49

75011 Urzędy wojewódzkie 116 745,80 9 490,69 126 236,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 250,00 9 475,00 122 725,00

 113 250,00 9 475,00 122 725,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 611,80 15,69 1 627,49

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 611,80 15,69 1 627,49

Razem: 66 377 196,86 9 490,69 66 386 687,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5099D6E2-F469-4FDD-AA59-07F1998908F2. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.08.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 275 164,80 9 490,69 7 284 655,49

75011 Urzędy wojewódzkie 348 622,80 9 490,69 358 113,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 284,00 9 475,00 255 759,00

 246 284,00 9 475,00 255 759,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 611,80 15,69 1 627,49

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 611,80 15,69 1 627,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 225,00 0,00 5 312 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 565,00 -77,00 372 488,00

 369 740,00 -77,00 369 663,00

4680
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i
usług (VAT)

0,00 77,00 77,00

 0,00 77,00 77,00

758 Różne rozliczenia 424 848,00 -222 670,00 202 178,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 424 848,00 -222 670,00 202 178,00

4810 Rezerwy 424 848,00 -222 670,00 202 178,00

REZERWA OGÓLNA 350 848,00 -222 670,00 128 178,00

801 Oświata i wychowanie 10 197 465,01 189 000,00 10 386 465,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół 601 008,00 189 000,00 790 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 457 940,00 189 000,00 646 940,00

 457 940,00 189 000,00 646 940,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 424 547,00 0,00 424 547,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 200,00 3 500,00 17 700,00

 14 200,00 3 500,00 17 700,00

4260 Zakup energii 32 300,00 -3 500,00 28 800,00

 32 300,00 -3 500,00 28 800,00

852 Pomoc społeczna 4 335 388,56 1 000,00 4 336 388,56

85295 Pozostała działalność 58 005,00 1 000,00 59 005,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 1 000,00 36 000,00

 35 000,00 1 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 399 656,00 8 020,00 38 407 676,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 490 237,00 8 020,00 35 498 257,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5099D6E2-F469-4FDD-AA59-07F1998908F2. Podpisany Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 26 105,00 8 020,00 34 125,00

 26 105,00 8 020,00 34 125,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00

92118 Muzea 520 000,00 0,00 520 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 866,00 12 367,00 21 233,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

8 866,00 12 367,00 21 233,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 565,00 2 182,00 3 747,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

1 565,00 2 182,00 3 747,00

4307 Zakup usług pozostałych 145 436,00 -10 752,00 134 684,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

145 436,00 -10 752,00 134 684,00

4309 Zakup usług pozostałych 25 663,00 -1 897,00 23 766,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

25 663,00 -1 897,00 23 766,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 553,00 -1 615,00 1 938,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

3 553,00 -1 615,00 1 938,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 627,00 -285,00 342,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

627,00 -285,00 342,00

926 Kultura fizyczna 520 402,00 24 650,00 545 052,00

92601 Obiekty sportowe 387 904,00 17 000,00 404 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 17 000,00 105 000,00

 88 000,00 17 000,00 105 000,00

92695 Pozostała działalność 32 498,00 7 650,00 40 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 7 650,00 10 150,00

 2 500,00 7 650,00 10 150,00

Razem: 81 043 624,86 9 490,69 81 053 115,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5099D6E2-F469-4FDD-AA59-07F1998908F2. Podpisany Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-28T07:30:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




